

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA PODER LEGISLATIVO



Trabalhando Lara Construir Uma Sociedade Justa!

SOB A PROTEÇÃO DE DEUS INICIAMOS NOSSOS TRABALHOS. DECLARO ABERTA A 2ª (SEGUNDA) SESSÃO EXTRAORDINARIA DO PRIMEIRO PERÍODO DA QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA DA NONA LEGISLATURA, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

ORDEM DO DIA

- 1. PROJETO DE LEI Nº 018, de 10 de dezembro de 2019, INSTITUI O PROGRAMA CARTÃO FAMILÍA PARAIPABA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;
- 2. PROJETO DE LEI Nº 019, de 29 de novembro de 2019, DESPÕE SOBRE O SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SUAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;
- 3. PROJETO DE LEI Nº 020, de 29 de novembro de 2019, DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA DO CHAFARIZ, SITUADA NA AV. MARIA MOREIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;
- 4. PROJETO DE LEI Nº 021, de 04 de dezembro de 2019, DISPÕE SOBRE A PREMIAÇÃO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE, QUE SE DESTACAREM NA OBMEP E CONQUISTAREM MEDALHAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;